

dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego do pracowni komputerowych w szkołach

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2
WRAZ
Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 2**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 5

W przypadku komputerów przenośnych Zamawiający wymaga, aby posiadały napędy optyczne z technologią Lightscribe. Ta technologia została już jakiś czas temu wycofana i nie ma aktualnie w produkcji komputerów spełniających ten wymóg. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści notebooki bez Lightscribe'a?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komputer przenośny posiadający napęd bez technologii LightScribe.

Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga aby napędy DVD RW były wyposażone w technologie Lightscribe, ponieważ obecnie technologia ta nie jest wspierana przez producentów komputerów jak i samych napędów optycznych, uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu „ Lightscribe” ze specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komputer przenośny posiadający napęd bez technologii LightScribe.

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert z 16.07.2013r. na dzień 18.07.2013r. (układ godzinowy pozostaje bez zmian). Tym samym zmieniają się powyższe zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.